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(заповнюеться у разi направлення платнику витяry поштою)

Додаток 12
до Положення про
реестрацiю платникiв податку
на додану BapTicTb (пiдпунrг
7.4.2 пункту 7.4\
Форма Ng 2_ВР

витяг ,t408294500039

з рЕестру плАтникlв подАтку нА додАну BAPTlcTb
lндивiдуальний податковий номер з62473408288
НаЙменування (для платника, вiдповiдального за угримання та внесення ПДВ до бюджету пiд час виконання
договору про спiльну дiяльнiсть / договору управлiння майном / угоди про розподiл продукцil', доповнюеться
його кодом еДРПОУ та словами "вiдповiдальний за угримання та внесення ПДВ до бюджету пiд час
виконання договору про спiльну дiяльнiсть / договору управлiння майном l уrоди про розподiл продукцii'')
або прiзвище, iм'я та по батьковi платника
товАриство з оБмЕжЕною вlдповlдАJlьнlстю "луг lHBEсT"

додану BapTicTb ,
TepMiH дiI реесграцii платника податку
ffaTa реестрацiТ суб'епом спецiального
режиму оподаткування

Перелiк видiв дiяльностi сiльськогосподарського пiдприемства, якi пiдпадають пiд дiю спецiального режиму
оподаткування дiяльностi у сферi сiльського та лiсового господарства, а також рибальства та визначенi
статтею 209 роздiлу V Кодексу на ocHoBi KBEfl

Номер пlдпунtсу пунlffу
2О9.17 cTaTTi 209 роздiлу

Назва виду дiяльностi вiдповiдно до номера пiдпункгу (у дужках вказуеться
код КВЕД iз зазначенням класифiкатора 'КВЕД-2010" або "КВЕД-2005")

flaTa внесення (початку дii) запису до Реестру про види дiяльностi
сiльськогосподарського пiдприемства

Найменування контролюючого органу, що видав

М,iсцезнаходження (м iоце п роживання)
платника
!ата реестрацii платником податку на

витяг
.Qата формування витягу
,Щата видачi витягу

Витяг е чинним до внесенняiцý{i|-l_1

у витяry, витяг втрачае чиннiстЁ.'"'"-"'

укр
Hl

03.12.200в

Якщо до Реостру BHeceHi змiни

829 дпl в орJDконlкlдзЕвському P-Hl
м.3Апорlхокя ry мlндоход
,t3.03.20,14

13.03.2014

костЕнко о.с.

(прiзвище, iнiцiали)

щодо вiдомостей, якi зазначенi

ть, м.зАпорl


